
; I
Á U lC.?/  ^

 RÁMCOVÁ SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ VETERINÁRNÍ PÉČE

v rámci projektu „Kočky na Kladně“

č. 2023/0886/OSCO

Smluvní strany:

Statutární město Kladno
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
IČ: 00234516
DIČ: 
zastoupeno ve věcech smluvních: Mgr. Milanem Volfem, primátorem 
zastoupeno ve věcech technických: Ing. Radovanem Vitou, vedoucím OŽP 
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 

(dále jen „Objednatel“)

MVDr. Jiří Lukáš
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Bratronice 20. 273 63 Bratronice
70816085

Česká spořitelna a.s.

(dále jen „Poskytovatel“)

uzavřely níže uvedeného data tuto smlouvu:

'W** i. fy
PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem Smlouvy je závazek veterinárního lékaře jakožto Poskytovatele, provádět 
pro a dle požadavků Objednatele veterinární zákroky - kastraci bezprizorních koček 
odchycených na území Statutárního města Kladna (dále jen „veterinární úkony11), a 
Poskytovatel se zavazuje za to zaplatit dohodnutou cenu.

II.
MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

2.1. Místem plnění je ordinace Poskytovatele na adrese Veterinární klinika Tylova 2150, 
Kladno. Objednatel zajistí přívoz i odvoz bezprizorních koček.

2.2. Doba plnění předmětu smlouvy je stanovena na dobu počínaje dnem nabytí účinnosti 
této Smlouvy do 31.prosince 2024.



911.

CENA PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
3.1. Veterinární úkony provedené Poskytovatelem budou hrazeny na základě měsíční

fakturace vždy do 10. dne následujícího měsíce a to na základě počtu veterinárních
úkonů provedených ve fakturovaném měsíci s tím, že smluvní strany dohodly tyto
konkrétní částky za jednotlivé veterinární úkony;
- ovariektomie kočky......................................................................................2000Kč
- kastrace kocoura............................................................................................1200Kč
- klinické vyšetření kočky (vpřípadě, kdy sterilizaci nelze provést)...............200Kč
- vyšetření kočky na FeLV / FIV...,...................................................................450Kč
- použití přípravku proti vnějším a vnitřním parazitům..........................290 - 380 Kč

Ceny jsou včetně DPH.
3.2. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti dle platných účetních a daňových

předpisů. Splatnost dokladu je 30 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Nedílnou
součástí daňových dokladů (faktur) je soupis skutečně poskytnutých veterinárních
úkonů, použitých léčiv, zdravotnického materiálu, instrumentária apod.

IV.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

4.1. Poskytovatel se zavazuje při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí,
zejména dodržovat veškeré obecné závazné právní předpisy a stavovské předpisy
příslušné profesní komory, a poskytovat komplexní veterinární péči lege artis.

4.2. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat
druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité
pro řádné plnění předmětu Smlouvy.

v.
ZÁNIK, ZMĚNA SMLOUVY

5.1 Právní vztah založený touto smlouvou zaniká;
a) uplynutím doby plnění,
b) vykonáním činnosti Poskytovatele, která v úhrnu založí nárok na odměnu

Poskytovatele v celkové výši 120.000 Kč včetně DPH za dobu trvání této Smlouvy
c) výpovědí kterékoliv ze smluvních stran s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která

začíná běžet první den měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď druhé
smluvní straně doručena,

d) odstoupením Objednatele od smlouvy pro závažné porušení na straně
poskytovatele (porušení obecně závazných právních předpisů anebo stavovských
předpisů příslušné profesní komory, anebo v případě porušení povinnosti stanovené
v odst. 3.3 smlouvy),

e) odstoupením Poskytovatele od smlouvy v přípgdě neoprávněného prodlení
s úhradou faktury delšího 30 kalendářních dní,

f) dohodou stran k dohodnutému dni.
5.2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými

zástupci obou smluvních stran

911.
CENA PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Veterinární úkony provedené Poskytovatelem budou hrazeny na základě měsíční 
fakturace vždy do 10. dne následujícího měsíce a to na základě počtu veterinárních 
úkonů provedených ve fakturovaném měsíci s tím, že smluvní strany dohodly tyto
konkrétní částky za jednotlivé veterinární úkony;

- ovariektomie kočky.................... ..................................................................2000 Kč

- kastrace kocoura............................................................................................1200 Kč

- klinické vyšetření kočky (v případě, kdy sterilizaci nelze provést)...............200 Kč

- vyšetření kočky na FeLV / FIV...,...................................................................450 Kč

- použití přípravku proti vnějším a vnitřním parazitům..........................  290 - 380 Kč

Ceny jsou včetně DPH.

3.2. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti dle platných účetních a daňových 
předpisů. Splatnost dokladu je 30 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Nedílnou 
součástí daňových dokladů (faktur) je soupis skutečně poskytnutých veterinárních 
úkonů, použitých léčiv, zdravotnického materiálu, instrumentária apod.

IV.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

4.1. Poskytovatel se zavazuje při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí, 
zejména dodržovat veškeré obecné závazné právní předpisy a stavovské předpisy 
příslušné profesní komory, a poskytovat komplexní veterinární péči lege artis.

4.2. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat 
druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité 
pro řádné plnění předmětu Smlouvy.

v.
ZÁNIK, ZMĚNA SMLOUVY

5.1 Právní vztah založený touto smlouvou zaniká;
a) uplynutím doby plnění,
b) vykonáním činnosti Poskytovatele, která v úhrnu založí nárok na odměnu 

Poskytovatele v celkové výši 120.000 Kč včetně DPH za dobu trvání této Smlouvy
c) výpovědí kterékoliv ze smluvních stran s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která 

začíná běžet první den měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď druhé 
smluvní straně doručena,

d) odstoupením Objednatele od smlouvy pro závažné porušení na straně 
poskytovatele (porušení obecně závazných právních předpisů anebo stavovských 
předpisů příslušné profesní komory, anebo v případě porušení povinnosti stanovené 
v odst. 3.3 smlouvy),

e) odstoupením Poskytovatele od smlouvy v přípgdě neoprávněného prodlení 
s úhradou faktury delšího 30 kalendářních dní,

f) dohodou stran k dohodnutému dni.

5.2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran



V!.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv); uveřejnění provede Objednatel.

6.2 Objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a tato smlouva může být předmětem 
žádosti o poskytnutí informace dle citovaného zákona.

6.3 Statutární město Kladno je správcem a zpracovatelem osobních údajů subjektů údajů 
ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 a ve smyslu zákona č. 
110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, a prohlašuje, že osobní údaje fyzických 
osob získaných v souvislosti s plněním smlouvy zpracuje pouze k účelu danému touto 
smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. Podrobné informace o ochraně 
osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz 
v sekci Ochrana osobních údajů.

6.4 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.

V Kladně dne V Kladně dne
U. ío. 2.0

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

i   on  
   č. 4173




